*Wolnego Niepodległego i ściśle Neutralnego
Miasta Krakowa i Jego Okręgu.*

Postanowienie Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego z d. 16 Lutego 1828 roku Nr. 1059 w dzienniku praw królestwa Polskiego w tomie 12 na stronnicy 36, — jako też postanowienie drugie JO. Xięcia Namiestnika królewskiego z dnia 19 Kwietnia (1 maja), 1832 r. Nr. 4072 w dzienniku praw królestwa Polskiego w tomie 13 na stronnicy 436 zamieszczone, względem wydawania duplikatów, w miejsce zatraconych dowodów likwidacyjnych, podaje do wiadomości obywatelom i mieszkańcom kraju Wolnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu, w celu zastosowania się do postanowień rządu królestwa Polskiego.

trzy razy w przeciągu sześciu miesięcy, a każda decyzja Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu umarzająca te papiery, raz jeden w gazecie Dziennik Powszechny zwaney.

Artykuł II.

Wykonanie niniejszego postanowienia które w dzienniku praw ma być umieszczonem, Kommissyom Rządowym Sprawiedliwości i Skarbu, w czem do której należy polecamy. — Działo się w Warszawie d. 19 Kwietnia (1. Maja) 1832 r. — (podpisano) Namieśnik General Feldmarszałek Xiążę Warszawski Hrabia *Paskiewicz Erywański*. — Radzca Sekretarz Stanu *J. Tymowski*. — Zgodno z oryginałem Radzca Sekretarz Stanu *J. Tymowski*. — Za zgodność Sekretarz Generalny Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu *Miniewski*.